｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺教高(五)字第1110048170號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中油來函、附件 (52291_A09000000E_1110048170_senddoc1_Attach1.PDF、5229
1_A09000000E_1110048170_senddoc1_Attach2.pdf)

轉知台灣中油股份有限公司即日起至111年6月10日止受理
公開推薦專家學者擔任「觀塘工業區(港)生態保育執行委
員會」第三屆委員建議人選，請協助宣傳及轉知，請查

照。

依據台灣中油股份有限公司111年5月10日油環保發字第
11110326361號函辦理。
檢附上開函文及附件影本，推薦方式請詳參附件。

正本：各公私立大學校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳佳妏
電話：02-7736-6748
電子信箱：chw6748@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國111年5月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/05/13
14:05:04

第1頁，共1頁

人事室 111/05/13

1110003800